平成３０年６月８日

関係各高等学校長 殿

関 係 各 機 関 長 殿

関東地区情報技術教育研究会

会 長  高   幹  明

（東京都立杉並工業高等学校長）

会費納入について（通知）

関東地区情報技術教育研究会平成３０年度会費を下記のとおり納入いただきますようお願い申し

上げます。御理解と御協力のほどよろしくお願いいたします。

      記

１ 関東地区情報技術教育研究会 平成３０年度会費 年額２，０００円

２ 納入方法  口座振込 （振込手数料はご負担ください。）

なお、７月３１日までに振込をお願いします。

３ 振替口座  芝信用金庫 上井草支店

金融機関コード：１３１９

支 店 名：上井草支店

店 番 号：０１７

口座番号：普通預金 0033129

口座名義：関東地区情報技術教育研究会 会長 高 幹明

（ｶﾝﾄｳﾁｸｼﾞﾖｳﾎｳｷﾞｼﾞﾕﾂｷﾖｳｲｸｹﾝｷﾕｳｶｲ ｶｲﾁﾖｳ ｺｳ ｶﾝﾐﾖﾝ）

４ 問い合せ先（関情研事務局）

御不明な点は事務局まで御連絡ください。

なお，学校・機関名以外で振込等を希望する場合は，事前に御連絡ください。

関東地区情報技術教育研究会 事務局

東京都立杉並工業高等学校 小杉 哲也

〒167-0023 東京都杉並区上井草 4-13-31

℡ 03-3394-2471 Fax 03-3394-6299

E-mail：Tetsuya_Kosugi@member.metro.tokyo.jp

kosugi.thunderbirds@gmail.com